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Stockholm i oktober 2025

Utbetalning från Swedbank Robur 
Östeuropafond
Hej!

Du har tidigare fått information om att vi tagit över Swedbank Robur Östeuropafond från fond-
bolaget och i egenskap av förvaringsinstitut beslutat att avveckla fonden. Sedan förra utbetal-
ningen har vi gjort en ny bedömning av behovet av likviditet i fonden och kommit fram till att 
vi kan göra ytterligare en utbetalning. 70 procent av dina kvarvarande andelar har därför lösts 
in och ett belopp motsvarande värdet på de inlösta fondandelarna har betalats ut från fonden.

Vad innebär inlösen av fondandelarna för dig?
	● Du har under oktober fått en utbetalning till det konto som är kopplat till ditt fondkonto
	● Om du har en annan distributör än Swedbank och sparbankerna kan utbetalningen ha 

hanterats annorlunda. Kontakta din bank för mer information
	● Ur ett skatteperspektiv betraktas utbetalningen som en fondförsäljning som ska 

beskattas därefter

Hur kommer det sig att kursen på Östeuropafonden stigit?
Bedömningen av värderingen på de ryska tillgångarna är fortsatt nära noll. Men eftersom 
det finns kvar i pengar i fonden har det genererat ränta, vilket resulterat i att värdet för 
Östeuropafonden har ökat.  

Vad händer nu?
Möjligheterna för utländska ägare att sälja sina ryska innehav är fortfarande begränsade. När 
det blir möjligt att sälja fondens återstående tillgångar kommer ett värde motsvarande din 
andel i fonden av fondens likvida medel att betalas ut till dig, under förutsättning att inne­
haven kan avyttras till något värde överhuvudtaget. Vi följer kontinuerligt upp marknadsläget 
och utvärderar möjligheterna till en strukturerad upplösning av fonden.

Frågor eller funderingar? 
På swedbank.se/kontakt kan du välja det sätt att kontakta oss som passar dig bäst. Är du 
kund i en sparbank hittar du kontaktuppgifter på din sparbanks webbsida.

För frågor som rör fonden och vår roll som förvaringsinstitut går det även bra att kontakta oss 
på info.depositary@swedbank.se.
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